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ФАЗААРХИТЕКТУРА

Архитектурно бюро  

арх. Александър Сандев 

ЧАСТ Технически проект

Възложители  

ОБЕКТ:

Проектант :

Жилищна сграда тип 2 

Фасади   М. 1:50

Каменна облицовка - обрязани шисти - сиви 

Битумни плоскости  - Сиви  

Дървена облицовка 

Ламаринена обшивка

+1.20

+3.00

+7.64

±0.00

+5.88

+3.00

+5.40+5.40

+4,20

+2,50+2,50

+1,30

viktoria@hec.global
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